
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls, N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.903

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,

RESOLVE:

Fazer cessar, a Portaria n° 11.885 de 
30/04/01, a partir de 18 de fevereiro de 2005 a designação da 

servidora Elisabete Maria Batista de Souza Ferreira, do cargo 

de Diretor, Nível “7 A”, em comissão, lotada no Posto de 

Atendimento ao Trabalhador -  PAT -  Departamento de Relações 
do Trabalho, da Secretaria de Saúde e Promoção Social desta 
Prefeitura Municipal.

Reconduzir, a partir desta data, a servidora 
Elisabete Maria Batista de Souza Ferreira, Registro n° 3386, 
para o cargo de Psicóloga, Nível “6 A”, C.L.T., lotada no mesmo 
Setor e Secretaria.




